



Република Србија
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ
ПОСЛОВА

Сектор за материјално-финансијске послове
07 број 404-ЈН-50/17-11
Датум: 21.04.2017. године
Београд

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015 и 68/15), Извештаја Комисије о стручној оцени понуда 07 број 404-ЈН-50/17-10 од 20.04.2017. године, доносим

О Д Л У К У
о закључењу оквирног споразума за ЈН број 50/17

1. Оквирни споразум у поступку јавне набавке добара - Тонери за штампаче/принтере који се налазе у гарантном року, ЈН број 50/17, **закључује се**

За Партију 1 - тонери за LEXMARK штампаче на период од две године, односно 2017. и 2018. годину, на износ процењене вредности, са групом понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб;

За Партију 2- тонери за KYOCERA штампаче на период од три године, односно 2017., 2018. и 2019. годину, на износ процењене вредности, са
- групом понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, и

- групом понуђача „OBLAK TEHNOLOGIJE“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212 и „EWE COMP“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212;

За Партију 3- тонери за CANON штампаче на период од две године, односно 2017. и 2018. годину, на износ процењене вредности, са групом понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб;

За Партију 4- тонери за HP штампаче на период од три године односно 2017., 2018. и 2019. годину, на износ процењене вредности, са

- групом понуђача „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб и „ALTI“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб;
- понуђачем „I&D COM“ d.o.o. Београд, Ул. Вилине воде бб и

- понуђачем „AIGO BUSINESS SYSTEM“ d.o.o. Београд, Ул. Књегине Зорке бр. 25-27.

2. Одлука ступа на снагу даном правноснажности.
3. Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и сајту Министарства унутрашњих послова у року од три дана од дана њеног доношења.

Образложење:

На основу члана 32. Закона о јавним набавкама, Одлуке о покретању отвореног поступка јавне набавке добара, 07 број 404-ЈН-50/17-01 од 28.03.2017. године, Министарство унутрашњих послова као Наручилац, спровело је поступак јавне набавке са закључењем оквирног споразума: Тонери за штампаче/принтере који се налазе у гарантном року, обликован по партијама, ЈН 50/17.

Процењена вредност јавне набавке за три године износи: 126.000.000,00 динара без ПДВ-а и то:

Опис	2017	2018	2019
Партија 1 - тонери за LEXMARK штампаче	9.743.000,00 динара без ПДВ-а	9.743.000,00 динара без ПДВ-а	9.743.000,00 динара без ПДВ-а
Партија 2 - тонери за KYOCERA штампаче	20.250.000,00 динара без ПДВ-а	20.250.000,00 динара без ПДВ-а	20.250.000,00 динара без ПДВ-а
Партија 3 - тонери за CANON штампаче	3.667.500,00 динара без ПДВ-а	3.667.500,00 динара без ПДВ-а	3.667.500,00 динара без ПДВ-а
Партија 4 - тонери за HP штампаче;	8.339.500,00 динара без ПДВ-а	8.339.500,00 динара без ПДВ-а	8.339.500,00 динара без ПДВ-а
Укупно:	42.000.000,00 динара без ПДВ-а	42.000.000,00 динара без ПДВ-а	42.000.000,00 динара без ПДВ-а
Укупно за све три године:	126.000.000,00 рсд без ПДВ-а		

Средства за реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану извршења буџета МУП-а за 2017. годину, економска класификација 4261.

Рок за подношење понуда био је 19.04.2017. године до 10:00 часова.

Благовремено су понуде доставили следећи понуђачи:

1.	MALEX-CITY COPY SERVICE d.o.o. Београд, ул. Мије Ковачевића бр.10 и PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES d.o.o. Београд, ул. Дунавска бб
2.	PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES d.o.o. Београд, ул. Дунавска бб и ALTI d.o.o. Београд, ул. Дунавска бб
3.	I&D COM d.o.o. Београд, ул. Вилине воде бб
4.	OBLAK TEHNOLOGIJE d.o.o. Београд-Земун, ул. Цара Душана бр. 212 и EWE COMP d.o.o. Београд-Земун, ул. Цара Душана бр. 212
5.	AIGO BUSINESS SYSTEM d.o.o. Београд, ул. Књегинје Зорке бр. 25-27

Поступак отварања понуда спроведен је дана 19.04.2017. године, са почетком у 12:00 часова, а окончан истог дана у 12.30 часова.

II

За Партију 1- тонери за LEXMARK штампаче

Достављена је понуда следећег понуђача:

- 1) групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб

Након разматрања понуда Комисија је утврдила следеће:

- 1) Да је понуда групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, 07 број 404-ЈН-50/17-05 прихватљива.

Понуђени су следећи услови набавке:

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ ПО ГОДИНИ (1-2) БЕЗ ПДВ-а: 9.651.000,00 динара.

ИЗНОС ПДВ-а (1-2): 1.930.200,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ПО ГОДИНИ (1-2) СА ПДВ-ом: 11.581.200,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ (1-2) БЕЗ ПДВ-а: 28.953.000,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ(1-2) СА ПДВ-ом: 34.743.600,00 динара.

- **Фиксност цене:** Цена фиксна у динарима до окончања оквирног споразума;

- **Начин плаћања:** Плаћање ће се вршити у року од **45 дана**, по пријему фактуре оверене од стране овлашћеног лица наручиоца, на основу појединачно закључених уговора о јавној набавци. Свака достављена фактура мора да садржи број и датум закљученог уговора. Обавезе Наручиоца из појединачних уговора које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа средстава која ће Наручиоцу бити одобрена за наредну буџетску годину. Уз фактуру Понуђач ће доставити оверен и потписан Записник о квантитативном и квалитативном пријему добара, обострано потписан. Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема рачуна;

- **Рок испоруке:** Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно, а количину и динамику испоруке утврђује Наручилац усменим или писменим захтевом овлашћеног лица Наручиоца. Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року од 48 часова, од усменог или писменог захтева овлашћеног лица Наручиоца;

- **Место испоруке:** Испорука добара вршиће се у магацинима Министарства унутрашњих послова а према налогу Наручиоца;

- **Гаранција:** У складу са произвођачком декларацијом;

- **Критеријум за избор:** Најнижа понуђена цена;

- **Рок важења понуде:** 90 дана од дана отварања понуде;

- **Период важења уговора:** Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи.

За Партију 2- тонери за KYOCERA штампаче

Достављене су понуде следећих понуђача:

- 1) групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб
- 2) групе понуђача „OBLAK ТЕHНОЛОГИЈЕ“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212 и „EWE COMP“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212.

Након разматрања понуда Комисија је утврдила следеће:

- 1) Да је понуда групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, 07 број 404-ЈН-50/17-05 прихватљива.

Понуђени су следећи услови набавке:

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ ПО ГОДИНИ (1-2) БЕЗ ПДВ-а: 27.087.000,00 динара.

ИЗНОС ПДВ-а (1-2): 5.417.400,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ПО ГОДИНИ (1-2) СА ПДВ-ом: 32.504.400,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ (1-2) БЕЗ ПДВ-а: 81.261.000,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ (1-2) СА ПДВ-ом: 97.513.200,00 динара.

- **Фиксност цене:** Цена фиксна у динарима до окончања оквирног споразума;

- **Начин плаћања:** Плаћање ће се вршити у року од **45 дана**, по пријему фактуре оверене од стране овлашћеног лица наручиоца, на основу појединачно закључених уговора о јавној набавци. Свака достављена фактура мора да садржи број и датум закљученог уговора. Обавезе Наручиоца из појединачних уговора које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа средстава која ће Наручиоцу бити одобрена за наредну буџетску годину. Уз фактуру Понуђач ће доставити оверен и потписан Записник о квантитативном и квалитативном пријему добара, обострано потписан. Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема рачуна;

- **Рок испоруке:** Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно, а количину и динамику испоруке утврђује Наручилац усменим или писменим захтевом овлашћеног лица Наручиоца. Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року од 48 часова, од усменог или писменог захтева овлашћеног лица Наручиоца;

- **Место испоруке:** Испорука добара вршиће се у магацинима Министарства унутрашњих послова а према налогу Наручиоца;

- **Гаранција:** У складу са произвођачком декларацијом;

- **Критеријум за избор:** Најнижа понуђена цена;

- **Рок важења понуде:** 90 дана од дана отварања понуде;

- **Период важења уговора:** Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи.

2) Да је понуда групе понуђача „**OBLAK TECHNOLOGIJE**“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212 и „**EWE COMP**“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212, 07 број 404-ЈН-50/17-08 **прихватљива**.

Понуђени су следећи услови набавке:

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ ПО ГОДИНИ (1-2) БЕЗ ПДВ-а: 23.986.800,00 динара.

ИЗНОС ПДВ-а (1-2): 4.797.360,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ПО ГОДИНИ (1-2) СА ПДВ-ом: 28.784.160,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ (1-2) БЕЗ ПДВ-а: 71.960.400,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ(1-2) СА ПДВ-ом: 86.352.480,00 динара.

- **Фиксност цене:** Цена фиксна у динарима до окончања оквирног споразума;

- **Начин плаћања:** Плаћање ће се вршити у року од **45 дана**, по пријему фактуре оверене од стране овлашћеног лица наручиоца, на основу појединачно закључених уговора о јавној набавци. Свака достављена фактура мора да садржи број и датум закљученог уговора. Обавезе Наручиоца из појединачних уговора које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа средстава која ће Наручиоцу бити одобрена за наредну буџетску годину. Уз фактуру Понуђач ће доставити оверен и потписан Записник о квантитативном и квалитативном пријему добара, обострано потписан. Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема рачуна;

- **Рок испоруке:** Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно, а количину и динамику испоруке утврђује Наручилац усменим или писменим захтевом овлашћеног лица Наручиоца. Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року од 48 часова, од усменог или писменог захтева овлашћеног лица Наручиоца;

- **Место испоруке:** Испорука добара вршиће се у магацинима Министарства унутрашњих послова а према налогу Наручиоца;
- **Гаранција:** У складу са произвођачком декларацијом;
- **Критеријум за избор:** Најнижа понуђена цена;
- **Рок важења понуде:** 90 дана од дана отварања понуде;
- **Период важења уговора:** Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи.

За Партију 3- тонери за CANON штампаче

Достављена је понуда следећег понуђача:

- 1) групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул.Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, ул. Дунавска бб

Након разматрања понуда Комисија је утврдила следеће:

- 1) Да је понуда групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул.Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, 07 број 404-ЈН-50/17-05 прихватљива.

Понуђени су следећи услови набавке:

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ ПО ГОДИНИ (1-2) БЕЗ ПДВ-а: 3.645.000,00 динара.

ИЗНОС ПДВ-а (1-2): 729.000,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ПО ГОДИНИ (1-2) СА ПДВ-ом: 4.374.000,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ (1-2) БЕЗ ПДВ-а: 10.935.000,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ(1-2) СА ПДВ-ом: 13.122.000,00 динара.

- **Фиксност цене:** Цена фиксна у динарима до окончања оквирног споразума;
- **Начин плаћања:** Плаћање ће се вршити у року од **45 дана**, по пријему фактуре оверене од стране овлашћеног лица наручиоца, на основу појединачно закључених уговора о јавној набавци. Свака достављена фактура мора да садржи број и датум закљученог уговора. Обавезе Наручиоца из појединачних уговора које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа средстава која ће Наручиоцу бити одобрена за наредну буџетску годину. Уз фактуру Понуђач ће доставити оверен и потписан Записник о квантитативном и квалитативном пријему добара, обострано потписан. Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема рачуна;
- **Рок испоруке:** Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно, а количину и динамику испоруке утврђује Наручилац усменим или писменим захтевом овлашћеног лица Наручиоца. Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року од 48 часова, од усменог или писменог захтева овлашћеног лица Наручиоца;

- **Место испоруке:** Испорука добара вршиће се у магацинима Министарства унутрашњих послова а према налогу Наручиоца;
- **Гаранција:** У складу са произвођачком декларацијом;
- **Критеријум за избор:** Најнижа понуђена цена;
- **Рок важења понуде:** 90 дана од дана отварања понуде;
- **Период важења уговора:** Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи.

За Партију 4. тонери за НР штампаче

Достављене су понуде следећих понуђача:

- 1) групе понуђача „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб и „ALTI“ d.o.o Београд, Ул. Дунавска бб
- 2) „I&D COM“ d.o.o. Београд, Ул. Вилине воде бб
- 3) „AIGO BUSINESS SYSTEM“ d.o.o. Београд, Ул. Књегине Зорке бр. 25-27.

Након разматрања понуда Комисија је утврдила следеће:

- 1) Да је понуда групе понуђача „**PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб и „ALTI“ d.o.o Београд, Ул. Дунавска бб, 07 број 404-ЈН-50/17-06 прихватљива.**

Понуђени су следећи услови набавке:

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ ПО ГОДИНИ БЕЗ ПДВ-а: 8.779.650,00 динара.

ИЗНОС ПДВ-а: 1.755.930,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ПО ГОДИНИ СА ПДВ-ом: 10.535.580,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ БЕЗ ПДВ-а: 26.338.950,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ СА ПДВ-ом: 31.606.740,00 динара.

- **Фиксност цене:** Цена фиксна у динарима до окончања оквирног споразума;
- **Начин плаћања:** Плаћање ће се вршити у року од **45 дана**, по пријему фактуре оверене од стране овлашћеног лица наручиоца, на основу појединачно закључених уговора о јавној набавци. Свака достављена фактура мора да садржи број и датум закљученог уговора. Обавезе Наручиоца из појединачних уговора које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа средстава која ће Наручиоцу бити одобрена за наредну буџетску годину. Уз фактуру Понуђач ће доставити оверен и потписан Записник о квантитативном и квалитативном пријему добара, обострано потписан. Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема рачуна;
- **Рок испоруке:** Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно, а количину и динамику испоруке утврђује Наручилац усменим или писменим захтевом овлашћеног лица Наручиоца. Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року од 48 часова, од усменог или писменог захтева овлашћеног лица Наручиоца;

- **Место испоруке:** Испорука добара вршиће се у магацинима Министарства унутрашњих послова а према налогу Наручиоца;
- **Гаранција:** У складу са произвођачком декларацијом;
- **Критеријум за избор:** Најнижа понуђена цена;
- **Рок важења понуде:** 90 дана од дана отварања понуде;
- **Период важења уговора:** Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи.

2) Да је понуда понуђача „**I&D COM**“ d.o.o. Београд, Ул. **Вилине воде бб**, 07 број 404-ЈН-50/17-07 **прихватљива**.

Понуђени су следећи услови набавке:

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ ПО ГОДИНИ БЕЗ ПДВ-а: 10.340.000,00 динара.

ИЗНОС ПДВ-а: 2.068.000,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ПО ГОДИНИ СА ПДВ-ом: 12.408.000,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ БЕЗ ПДВ-а: 31.020.000,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ СА ПДВ-ом: 37.224.000,00 динара.

- **Фиксност цене:** Цена фиксна у динарима до окончања оквирног споразума;
- **Начин плаћања:** Плаћање ће се вршити у року од **45 дана**, по пријему фактуре оверене од стране овлашћеног лица наручиоца, на основу појединачно закључених уговора о јавној набавци. Свака достављена фактура мора да садржи број и датум закљученог уговора. Обавезе Наручиоца из појединачних уговора које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа средстава која ће Наручиоцу бити одобрена за наредну буџетску годину. Уз фактуру Понуђач ће доставити оверен и потписан Записник о квантитативном и квалитативном пријему добара, обострано потписан. Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема рачуна;
- **Рок испоруке:** Испорука предметних добара вршиће се sukcesивно, а количину и динамику испоруке утврђује Наручилац усменим или писменим захтевом овлашћеног лица Наручиоца. Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року од 48 часова, од усменог или писменог захтева овлашћеног лица Наручиоца;
- **Место испоруке:** Испорука добара вршиће се у магацинима Министарства унутрашњих послова а према налогу Наручиоца;
- **Гаранција:** У складу са произвођачком декларацијом;
- **Критеријум за избор:** Најнижа понуђена цена;
- **Рок важења понуде:** 90 дана од дана отварања понуде;
- **Период важења уговора:** Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи.

3) Да је понуда понуђача „**AIGO BUSINESS SYSTEM**“ d.o.o. Београд, Ул. **Књегине Зорке бр. 25-27**, 07 број 404-ЈН-50/17-09 **прихватљива**.

Понуђени су следећи услови набавке:

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ ПО ГОДИНИ БЕЗ ПДВ-а: 7.873.250,00 динара.

ИЗНОС ПДВ-а: 1.574.650,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ПО ГОДИНИ СА ПДВ-ом: 9.447.900,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ БЕЗ ПДВ-а: 23.619.750,00 динара.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ПРЕМА ОКВИРНИМ КОЛИЧИНАМА ЗА СВЕ ТРИ ГОДИНЕ СА ПДВ-ом: 28.343.700,00 динара.

- **Фиксност цене:** Цена фиксна у динарима до окончања оквирног споразума;
- **Начин плаћања:** Плаћање ће се вршити у року од **45 дана**, по пријему фактуре оверене од стране овлашћеног лица наручиоца, на основу појединачно закључених уговора о јавној набавци. Свака достављена фактура мора да садржи број и датум закљученог уговора. Обавезе Наручиоца из појединачних уговора које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа средстава која ће Наручиоцу бити одобрена за наредну буџетску годину. Уз фактуру Понуђач ће доставити оверен и потписан Записник о квантитативном и квалитативном пријему добара, обострано потписан. Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема рачуна;
- **Рок испоруке:** Испорука предметних добара вршиће се sukcesивно, а количину и динамику испоруке утврђује Наручилац усменим или писменим захтевом овлашћеног лица Наручиоца. Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року од 48 часова, од усменог или писменог захтева овлашћеног лица Наручиоца;
- **Место испоруке:** Испорука добара вршиће се у магацинима Министарства унутрашњих послова а према налогу Наручиоца;
- **Гаранција:** У складу са произвођачком декларацијом;
- **Критеријум за избор:** Најнижа понуђена цена;
- **Рок важења понуде:** 91 дана од дана отварања понуде;
- **Период важења уговора:** Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи.

III

➤ **За Партију 1- тонери за LEXMARK штампаче** Наручилац је прибавио прихватаљиву понуду групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, 07 број 404-ЈН-50/17-05 од 19.04.2017. године, по понуђеној цени за оквирне количине по години од **9.651.000,00 динара без ПДВ-а**. С обзиром да је наручилац прибавио једну прихватаљиву понуду за Партију 1, Оквирни споразум могуће је закључити највише на две године у складу са чланом 40. Закона о јавним набавкама.

➤ **За Партију 2- тонери за KYOCERA штампаче** Наручилац је прибавио прихватаљиве понуде, следећих понуђача:

1. групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, 07 број 404-ЈН-50/17-05 од 19.04.2017. године, по понуђеној цени за оквирне количине по години од **27.087.000,00 динара без ПДВ-а**, и

2. групе понуђача „OBLAK TEHNOLOGIJE“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212 и „EWE COMP“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212 07 број 404-ЈН-50/17-08 по понуђеној цени за оквирне количине по години од **23.986.800,00 динара без ПДВ-а.**

С обзиром да је наручилац прибавио две прихватаљиве понуде за Партију 2, Оквирни споразум ће може се закључити на три године у складу са чланом 40. Закона о јавним набавкама.

➤ **За партију 3.- тонери за CANON штампаче** Наручилац је прибавио прихватаљиву понуду групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, 07 број 404-ЈН-50/17-05 од 19.04.2017. године, по понуђеној цени за оквирне количине по години од **3.645.000,00 динара без ПДВ-а.** С обзиром да је наручилац прибавио једну прихватаљиву понуду за Партију 3, Оквирни споразум могуће је закључити највише на две године у складу са чланом 40. Закона о јавним набавкама.

➤ **За Партију 4- тонери за HP штампаче** Наручилац је прибавио прихватаљиве понуде, следећих понуђача:

1. групе понуђача „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб и „ALTI“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, 07 број 404-ЈН-50/17-06 од 19.04.2017. године, по понуђеној цени за оквирне количине по години од **8.779.650,00 динара без ПДВ-а;**

2. понуђача „I&D COM“ d.o.o. Београд, Ул. Вилине воде бб 07 број 404-ЈН-50/17-07 по понуђеној цени за оквирне количине по години од **10.340.000,00 динара без ПДВ-а и**

3. понуђача „AIGO BUSINESS SYSTEM“ d.o.o. Београд, Ул. Књегиње Зорке бр. 25-27 07 број 404-ЈН-50/17-09 по понуђеној цени за оквирне количине по години од **7.873.250,00 динара без ПДВ-а.**

С обзиром да је наручилац прибавио три прихватаљиве понуде за Партију 2, Оквирни споразум може се закључити на три године у складу са чланом 40. Закона о јавним набавкама.

Прихватаљиве понуде Комисија је оцењивала применом критеријума: **најнижа понуђена јединична цена.**

IV

Заменик начелника Сектора, **закључује** Оквирни споразум у отвореном поступку јавне набавке добара - **Тонери за штампаче/принтере који се налазе у гарантном року, ЈН број 50/17:**

За Партију 1- тонери за LEXMARK штампаче

на период од две године, односно 2017. годину и 2018. годину, на износ процењене вредности, са групом понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб;

За Партију 2- тонери за KYOCERA штампаче

на период од три године, односно 2017. годину, 2018. годину и 2019. годину, на износ процењене вредности, са

- групом понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб, и

- групом понуђача „OBLAK TEHNOLOGIJE“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212 и „EWE COMP“ d.o.o. Београд-Земун, Ул. Цара Душана бр. 212;

За Партију 3- тонери за CANON штампаче

на период од две године, односно 2017. годину и 2018. годину, на износ процењене вредности, са

групом понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ d.o.o. Београд, Ул. Мије Ковачевића бр. 10 и „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб;

За Партију 4- тонери за HP штампаче

на период од три године, односно 2017., 2018. и 2019. годину, на износ процењене вредности, са

- групом понуђача „PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб и „ALTI“ d.o.o. Београд, Ул. Дунавска бб;

- понуђачем „I&D COM“ d.o.o. Београд, Ул. Вилине воде бб и

- понуђачем „AIGO BUSINESS SYSTEM“ d.o.o. Београд, Ул. Књегине Зорке бр. 25-27.

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објаве ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама.

ЗН
М

ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА СЕКТОРА

Жељко Веселиновић